○○年○○月○○日
○○○○○大学
就職部長
○○○○○様
株式会社○○○○
○○○○○部
○○○○○

採用試験結果のお知らせ

[bookmark: _GoBack]謹啓　初秋の候、いよいよご清祥のことと存じます。
　さて、弊社平成○年度社員採用の件につきまして、ご連絡申し上げます。
　このたび、採用試験の結果に関して社内で検討を重ねまして、貴校については1名を合格、１名は残念ながら不合格とさせていただきました。
　なお、本人にはすでに通知いたしました。また、採用試験の詳細につきましては、貴校担当の加藤よりご説明させていただきます。
　まずは、取り急ぎ書中をもってお知らせいたします。
謹白
記
1． 採用内定者	 　山田　太郎
2． 不合格者	 　山田　花子
3． 問い合わせ先	 　人事部採用課　吉田
		       　電話03－○○○○－○○○○
以上